PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DO RIO PRETO

Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.303.263/0001-35

Praça São Sebastião nº. 37 – Centro – Cep. 35 815.000 – São Sebastião do Rio Preto /MG – Fone (31) 3867-5122

e-mail – licitacao@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br

ATA  DE SESSÃO – JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto de 2015 ás 14:00, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Preto, para
julgamento das Propostas apresentadas pelos Proponentes habilitados a participarem do
Convite n.º 010/2015, com o objetivo Contratação de empresa para locação, montagem e
operação de equipamento de sonorização, palco, iluminação e banheiros químicos para
realização da Tradicional festa de Setembro, nos dias 04/09/2015, 05/09/2015 e 06/09/2015, na
cidade de São Sebastião do Rio Preto/MG. Foram habilitadas a participarem do respectivo
processo licitatório, conforme julgamento efetuado às 14:00 hs do dia 20/08/2015, os seguintes
licitantes: ANITA MARCIA DE SOUZA SILVA ME,  FOCO SOM E CIA LTDA ME e WG
PROMOÇÕES WAGNER LUIZ CARVALHO. Diante das propostas apresentadas as quais
foram devidamente rubricadas essa Comissão de Licitação considerou vencedora o seguinte
licitante ANITA MARCIA DE SOUZA SILVA ME:

EMPRESA ITEM A FORNECER VALOR
ANITA MARCIA DE SOUZA SILVA ME CONFORME EDITAL R$ 26.240,00
FOCO SOM E CIA LTDA ME CONFORME EDITAL R$ 33.200,00

WG PROMOÇÕES WAGNER LUIZ CARVALHO CONFORME EDITAL R$ 31.900,00

Dando por encerrado os trabalhos foi aberto o prazo recursal de 2 dias e após o processo
deverá ser encaminhado ao Prefeito, para se assim decidir, adjudicar e homologar o objeto
dessa licitação ao licitante vencedor, sendo que nesse ato é lavrada a presente ata, que vai
assinada pelos membros da Comissão Permanente de licitação.

_____________________________________
Gislene Maria Aguiar de Oliveira Moura

Presidente CPL

____________________________                 ____________________________
Edilane Morais da Silva        Mª Aparecida Morais de Sa Almeida
Membro                                                            Membro